wobec którego zachodzą okoliczności i podstawy do zakazu udostępniania funduszy, środków 

finansowych lub zasobów gospodarczych oraz udzielania wsparcia w związku z agresją Rosji 

wobec Ukrainy20. 

IX. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 38 500,00 zł (słownie: trzydzieści 

osiem tysięcy pięćset złotych 00/100).  

2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium  

w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko 

wówczas, gdy przed upływem terminu składania ofert kwota wniesionego wadium będzie